Приложение

к постановлению администрации города Железногорска

от «06» февраля 2018 г. № 197
Перечень

работ по капитальному ремонту общего имущества, стоимость капитального ремонта, срок проведения капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории города Железногорска Курской области, собственники помещений в которых в установленный законом срок не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома 
(далее - МКД)
	Год постройки
	Общая площадь, кв. метров
	Площадь жилой части здания, кв. метров
	Площадь нежилых помещений функционального назначения, кв. метров
	Виды работ (услуг) по капитальному ремонту, стоимость (рублей)
	Общая стоимость капитального ремонта, рублей
	Срок окончания капитального ремонта

	
	
	
	
	
	
	Инженерные сети электроснабжения
	Инженерные сети теплоснабжения
	Инженерные сети газоснабжения
	Инженерные сети водоснабжения
	Инженерные сети водоотведения
	Лифтовое оборудование
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Замена дверей, окон в МОП
	Разработка проектной документации
	Строительный контроль
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	квартал, год

	1
	г. Железногорск, ул. Курская, д. 5
	1967
	5049
	3790,7
	0
	
	
	
	
	
	
	8825652,00
	
	2610333,00
	
	
	252450,00
	244730,08
	11933165,08
	4-й кв. 2020 г.

	2
	г. Железногорск, ул. Курская, д. 1, корп. 1
	1967
	4347,2
	3351,35
	0
	
	
	
	
	
	
	7598905,60
	
	2247502,40
	
	
	217360,00
	210713,13
	10274481,13
	4-й кв. 2020 г.

	3
	г. Железногорск, ул. Курская, д.1, корп. 2
	1965
	5069,7
	3811,6
	0
	
	
	
	
	
	
	8861835,60
	
	2621034,90
	
	
	253485,00
	245733,43
	11982088,93
	4-й кв. 2020 г.

	4
	г. Железногорск, ул. Курская, д. 11
	1967
	3422,1
	2573,5
	0
	
	
	
	
	
	
	5981830,80
	
	1769225,70
	
	
	171105,00
	165872,61
	8088034,11
	4-й кв. 2020 г.

	5
	г. Железногорск, ул. Курская, д. 13, корп. 1
	1967
	4346,4
	3193,2
	0
	
	
	
	
	
	
	7597507,20
	
	2247088,80
	
	
	217320,00
	210674,35
	10272590,35
	4-й кв. 2020 г.

	6
	г. Железногорск, ул. Курская, д. 3
	1967
	3473,8
	2574,5
	0
	
	
	
	
	
	
	6072202,40
	
	1795954,60
	
	
	173690,00
	168378,56
	8210225,56
	4-й кв. 2020 г.

	7
	г. Железногорск, ул. Курская, д. 9
	1966
	4983,2
	3797
	0
	
	
	
	
	
	
	8710633,60
	
	2576314,40
	
	
	249160,00
	241540,69
	11777648,69
	4-й кв. 2020 г.

	8
	г. Железногорск, ул. Ленина, д. 28, корп. 3
	1965
	4951,9
	3804,6
	0
	
	
	
	
	
	
	8655921,20
	
	2560132,30
	
	
	247595,00
	240023,54
	11703672,04
	4-й кв. 2020 г.

	9
	г. Железногорск, ул. Ленина, д. 30
	1965
	2965,7
	2037,09
	0
	
	
	
	
	
	
	5184043,60
	
	1533266,90
	
	
	148285,00
	143750,44
	7009345,94
	4-й кв. 2020 г.

	10
	г. Железногорск, ул. Ленина, д. 32, корп. 3
	1965
	5071,1
	3797
	0
	
	
	
	
	
	
	8864282,80
	
	2621758,70
	
	
	253555,00
	245801,29
	11985397,79
	4-й кв. 2020 г.

	11
	г. Железногорск, ул. Рокоссовского, д. 56, корп. 2
	1967
	2907
	2577,2
	0
	
	
	
	
	
	
	5081436,00
	
	1502919,00
	
	
	145350,00
	140905,20
	6870610,2
	4-й кв. 2020 г.

	12
	г. Железногорск, ул. Рокоссовского, д. 60
	1967
	1638,9
	1638,9
	0
	
	
	
	
	
	
	2864797,20
	
	847311,30
	
	
	81945,00
	79439,12
	3873492,62
	4-й кв. 2020 г.

	13
	г. Железногорск, ул. Комарова, д. 28, корп.2
	1968
	3241,6
	2696
	0
	
	
	
	
	
	
	5666316,80
	
	1675907,20
	
	
	162080,00
	157123,59
	7661427,59
	4-й кв. 2020 г.


